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특구

맛있는 먹거리로 즐기는,

안산시 외국인주민지원본부
Ansan Foreign Resident's Support Headquarters

안산시 외국인주민지원본부
Ansan Foreign Resident's Support Headquarters

경기도 안산시 단원구 부부로 43(원곡동991-1)   

031) 481-3905     http://global.ansan.go.kr

安 山 多 文 化 村 特 区
Ansan Multicultural Village 
Special Zone
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양꼬치

설렁탕

주요메뉴
MAIN MENU

안산다문화음식거리 가는 길

•고속도로 이용시
서안산 IC → 안산(안산역)방향

•39번, 42번 국도 이용시
수인로 → 중앙대로 → 안산역 맞은편

•지하철 이용시
4호선 안산역 1번출구 → 지하보도 2번 출구 → 우측방향 다문화길

•버스 이용시
안산역 하차 노선 이용

安山多文化飮食街

Ansan
 Multic

ultural 
Food Stre

et

특구내에 안
산다문화음식거리가 있

습니다.

소고기쌀국수

Vietnam

Indonesia

Thailand

Russia

Uzbekistan

치킨칠리

구라미아삼페다스

뚬양꿍

Borsch

쁠롭

퍼사오텁검

사가라마타네팔디쉬

아얌바카르

팟타이

Pilsf and Achuchuk Salad

쌈사

Nepal

안산다문화마을특구

외국음식점

특히 원곡동에 위치한 다문화마을특구는 

전체 주민 중 88%가 외국인이며, 

세계 여러 나라의 음식점과 상가들로 

주말이면 전국에서 수많은 외국인들이 찾아오는 

이국적인 풍경을 볼 수 있습니다.

이곳은 우리나라의 대표적인 다문화마을로서 

2009. 5. 14. 지식경제부로부터 특구로 지정되었습니다.

안산시는 외국음식점이 밀집(12개국, 230개소)한 

특구 중심거리를 다문화음식거리로 육성하기 위해 

외국인 조리사를 초빙하고 있습니다.

특구내 세계 여러나라의 음식점은 

현지 맛을 그대로 유지하고 있어, 

각 나라의 고유한 음식문화와 맛을 느낄 수 있습니다.

안산시에는 세계 100여 개국에서 온 8만여 명의 

외국인주민이 살고 있습니다.



구 분 건물명칭 연락처

관공서 등

안산시 관광안내소 (안산역앞)

안산시외국인주민지원본부

다문화이주민플러스센터

다문화작은도서관

원곡동행정복지센터

안산세계문화체험관 (일,공휴일 휴관)

글로벌 다문화센터

단원보건소·원곡보건지소

고려인 문화센터

용신평생교육원

다문화안전경찰센터

원곡다문화파출소

안산근로복지공단어린이집

안산삼성어린이집

070-4740-2580

031-481-3905

031-364-5750

031-481-2661

031-481-6634

031-481-3732

031-599-1700

031-481-6830

031-493-7056

031-494-0675

112, 494-0125

112, 495-0113

031-491-4210

031-508-0084

공     원

다문화어린이공원

다문화어울림공원 (만남의 광장)

군자샛별공원

금융기관

IBK기업은행 (안산외국인금융센터출장소)

신한은행 (원곡동 외환센터)

KEB하나은행 (원곡동지점)

SENTBE

Gmoney Trans

우리은행 (원곡동 외환센터)

KEB하나은행 (원곡동외환센터)

KB국민은행

군자새마을금고 (원곡지점)

수협 (원곡동 외환센터)

중국은행 (안산지점)

군자농협원곡지점

031-508-3032

031-495-1434

031-495-1848

031-492-0371

031-508-6625

031-492-6193

031-493-1111

031-495-4011

031-491-3600

031-492-2781

031-495-3999

031-494-4761

사     원 안산이슬람센터 031-492-1948
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고려인 문화센터

글로벌
다문화센터

+ +

고려인 문화센터

글로벌
다문화센터

+ +

Nation Shop Name Tel

Cambodia 캄보디아
롬도얼 캄보디아식당

폼크매르식당

031-491-6436

010-7752-6502

Pakistan 파키스탄
도다케밥

뉴타지마할

031-493-1342

031-492-7861

Sri Lanka 스리랑카

랑카인디아 031-508-5052

Uzbekistan 우즈베키스탄

사마르칸트 031-492-6984

50
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46
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Nation Shop Name Tel

Korea 한국

거북이와 두루미

녹원식당

돈방석

아리랑갈비탕

사계절뼈해장국감자탕

안산칼국수마늘통닭

031-491-7878

031-494-3007

031-508-6658

031-493-3833

031-491-6663

031-492-3542

China 중국

고려촌식당

고향 양꼬치

우산코위

금화식당&양꼬치

덕일소흘

독일미

뚱보양꼬치

마마교자관

명객양꼬치&복무대로냉면

복린다 북경오리화덕구이

순이냉면

연길소양꼬치

연길왕꼬치

연길진달래냉면

연길초두부1

연길초두부2

신북경마라샹궈

오뚜기도삭면

오뚜기수타면

장강반점

천교샤브샤브

천희교자

춘향산

천향루

031-494-3064

010-4575-8166

031-494-2200

031-494-6399

031-493-6747

031-493-8666

031-493-7731

031-491-2888

031-494-0635

031-495-6062

031-494-6606

031-495-3345

031-494-6188

031-493-8838

031-495-0043

031-494-5810

031-492-2018

031-495-3685

031-507-3689

031-493-1398

031-494-5975

031-494-0757

031-494-1197

031-493-2777

Indonesia 인도네시아

크다이 린자니

세더하나

레아 인도네시아

카르티니

로얄레스토랑

와룽키타

가톳카차

010-3104-9828

010-5261-2931

031-508-6685

010-4518-4471

010-9495-2244

010-2669-6154

010-8612-0123

India/Napal 인도/네팔 아시아나 레스토랑

솔티

칸티푸르 레스토랑

031-494-6167

031-492-7723

031-493-9563

Vietnam 베트남
디유히엔콴

베트남고향식당

031-493-3756

031-492-0865

Thailand 태국 및타이

수왈

팟타이

010-3036-4943

031-494-0338

070-4176-0562
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※ 음식점 방문시 사전전화 확인요망 / 붉은점선 : 안산다문화마을특구 경계선


