### 주요메뉴 MAIN MENU











치킨비리야니 치킨 까라히







후라이드치킨커리볶음밥

사모사

양꼬치



China



스페셜 쇼트 이스트 플레이트











안산시에는 세계 100여 개국에서 온 8만여 명의 외국인주민이 살고 있습니다.



특히 원곡동에 위치한 다문화마을특구는 전체 주민 중 88%가 외국인이며, 세계 여러 나라의 음식점과 상가들로 주말이면 전국에서 수많은 외국인들이 찾아오는 이국적인 풍경을 볼 수 있습니다.

이곳은 우리나라의 대표적인 다문화마을로서 2009. 5. 14. 지식경제부로부터 특구로 지정되었습니다.

안산시는 외국음식점이 밀집(12개국, 230개소)한 특구 중심거리를 다문화음식거리로 육성하기 위해 외국인 조리사를 초빙하고 있습니다.

> 특구내 세계 여러나라의 음식점은 현지 맛을 그대로 유지하고 있어.

각 나라의 고유한 음식문화와 맛을 느낄 수 있습니다.

## 안산다문화음식거리 가는 길

- 고속도로 이용시 서안산 IC → 안산(안산역)방향
- 39번, 42번 국도 이용시 수인로 → 중앙대로 → 안산역 맞은편
- 4호선 안산역 1번출구 → 지하보도 2번 출구 → 우측방향 다문화길
- · 버스 이용시 안산역 하차 노선 이용



경기도 안산시 단원구 부부로 43(원곡동991-1) 031) 481-3905 http://global.ansan.go.kr



Ansan Multicultural Food Street
Ansan Multicultural Food Street

# 

# 다문화마을 Ansan Multicultural Village Special Zone

# Vietnam 소고기쌀국수

안산다문화마을특구

외국음식점



퍼사오텀검

\*





치킨칠리

사가라마타네팔디쉬







구라미아삼페다스

아암바카르

Thailand





팟타이







Borsch

Pilsf and Achuchuk Salad













Nation		Shop Name	Tel
Korea 한국	<b>1</b> 2 3 4 5 6	거북이와 두루미 녹원식당 돈방석 아리랑갈비탕 사계절뼈해장국감자탕 안산칼국수마늘통닭	031-491-7878 031-494-3007 031-508-6658 031-493-3833 031-491-6663 031-492-3542
China 중국 ★:	888888888888888888888888888888	고려촌식당 고향 양꼬치 우산코위 금화식당&양꼬치 덕일소흘 독일미 뚱보양꼬치 마마교자관 명객양꼬치&복무대로냉면 복린다 북경오리화덕구이 순이냉면 연길소양꼬치 연길장꼬치 연길조두부1 연길초두부2 신북경마라샹궈 오뚜기수타면 장강반점 천교자 촌향산 천형교자 춘향산 천형교자	031-494-3064 010-4575-8166 031-494-2200 031-494-6399 031-493-6747 031-493-8666 031-493-7731 031-491-2888 031-494-0635 031-495-6062 031-495-6062 031-494-6606 031-495-3345 031-494-6188 031-493-8838 031-493-8838 031-494-5810 031-494-5810 031-494-5810 031-495-3685 031-494-5975 031-494-5975 031-494-0757 031-494-1197 031-493-2777
Indonesia 인도네시아	<b>388888</b>	크다이 린자니 세더하나 레아 인도네시아 카르티니 로알레스토랑 와룽키타 가톳카차	010-3104-9828 010-5261-2931 031-508-6685 010-4518-4471 010-9495-2244 010-2669-6154 010-8612-0123
India/Napal 인도/네팔	<b>88 89 49</b>	아시아나 레스토랑 솔티 칸티푸르 레스토랑	031-494-6167 031-492-7723 031-493-9563
Vietnam 베트남	41 42	디유히엔콴 베트남고향식당	031-493-3756 031-492-0865
Thailand 태국	43 44 45	및타이 수왈 팟타이	010-3036-4943 031-494-0338 070-4176-0562



Nation	Shop Name		Tel
Cambodia 캄보디아	<b>46 47</b>	롬도얼 캄보디아식당 폼크매르식당	031-491-6436 010-7752-6502
Pakistan 파키스탄	<b>48 49</b>	도다케밥 뉴타지마할	031-493-1342 031-492-7861
Sri Lanka 스리랑카	50	랑카인디아	031-508-5052
Uzbekistan 우즈베키스탄	5	사마르칸트	031-492-6984

#### **※ 음식점 방문시 사전전화 확인요망** / 붉은점선 : 안산다문화마을특구 경계선

구분	건물명칭	연락처
관공서 등	안산시 관광안내소 (안산역앞) 안산시외국인주민지원본부 다문화이주민플러스센터 다문화작은도서관 원곡동행정복지센터 안산세계문화체험관 (일,공휴일 휴관) 글로벌 다문화센터 단원보건소·원곡보건지소 고려인 문화센터 용신평생교육원 다문화안전경찰센터 원곡다문화파출소 안산근로복지공단어린이집 안산삼성어린이집	070-4740-2580 031-481-3905 031-364-5750 031-481-2661 031-481-6634 031-481-3732 031-599-1700 031-481-6830 031-493-7056 031-494-0675 112, 494-0125 112, 495-0113 031-491-4210 031-508-0084
공 원	다문화어린이공원 다문화어울림공원 (만남의 광장) 군자샛별공원	
금융기관	IBK기업은행 (안산외국인금융센터출장소) 신한은행 (원곡동 외환센터) KEB하나은행 (원곡동지점) SENTBE Gmoney Trans 우리은행 (원곡동 외환센터) KEB하나은행 (원곡동외환센터) KB국민은행 군자새마을금고 (원곡지점) 수협 (원곡동 외환센터) 중국은행 (안산지점) 군자농협원곡지점	031-508-3032 031-495-1434 031-495-1848 031-492-0371 031-508-6625 031-492-6193 031-493-1111 031-495-4011 031-491-3600 031-492-2781 031-495-3999 031-494-4761
사 원	안산이슬람센터	031-492-1948